
COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

14/06/2016

Pag.  1

Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 333 GCT Numero 14/06/201644 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

05   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

06   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO 
ECONOMICO

 05

 06

SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
E SANITARI

SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO 
SVILUPPO ECONOMICO

 05

 06

 01

 04

1

1

 05

 06

 01

 04

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

 03

 03

SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO.

PROGETTO LINGUISTICO EGNA  (RILEVANTE 
AI FINI I.V.A.)

3170

1801

UFFICI: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI
IMMOBILI

ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C.

CONTRATTI SORVEGLIANZA (RILEVANTE AI 
FINI I.V.A.)

CONTRIBUTO COMUNITA'  BASSA ATESINA 
PROGETTO LINGUE

ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE 
VERSO TERZI

CULTURA ASSICURAZIONI N.A.C1812

19

40

2

3

4

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 1.100,00

-100,00

 100,00

 1.625,00

-1.800,00

 175,00

-200,00

 1.400,00

 400,00

 5.285,00

 4.735,00

 600,00

 900,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 300,00

 3.660,00

 6.535,00

 425,00

 0,00

TOTALE INTERVENTO 3  0,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 1  0,00  0,00  0,00

TOTALE FUNZIONE 5  0,00  0,00  0,00



COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

14/06/2016

Pag.  2

Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 333 GCT Numero 14/06/201644 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

CULTURA STAMPA OPUSCOLI MANIFESTI1817  0,00
 7.490,00

 200,00  7.690,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

TOTALE INTERVENTO 3  0,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 4  0,00  0,00  0,00

TOTALE FUNZIONE 6  0,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI  0,00  0,00  0,00

Totale spesa  0,00  0,00  0,00


