



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2016

14/06/2016

DELIBERA 2016 333 Tipo GCT Numero 44 del 14/06/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 05 01 03	1 05 05 01	3170	TITOLO I - SPESE CORRENTI					
			05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE					
			SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI					
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI					
			SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO.					
	19		UFFICI: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI	1.500,00 1.500,00 -100,00	1.400,00	1.500,00 1.500,00 0,00	1.500,00	1.500,00 1.500,00 0,00
	40		ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C.	300,00 300,00 100,00	400,00	300,00 300,00 0,00	300,00	300,00 300,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 3	0,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 1	0,00		0,00		0,00
	06 06 04		TOTALE FUNZIONE 5	0,00		0,00		0,00
1 06 04 03	06 06 04	1801	06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
			SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI					
			PROGETTO LINGUISTICO EGNA (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)					
	2		CONTRATTI SORVEGLIANZA (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	3.660,00 3.660,00 1.625,00	5.285,00	3.660,00 3.660,00 0,00	3.660,00	3.660,00 3.660,00 0,00
	3		CONTRIBUTO COMUNITA' BASSA ATESINA PROGETTO LINGUE	6.535,00 6.535,00 -1.800,00	4.735,00	6.535,00 6.535,00 0,00	6.535,00	6.535,00 6.535,00 0,00
	4		ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI	425,00 425,00 175,00	600,00	425,00 425,00 0,00	425,00	425,00 425,00 0,00
	1812		CULTURA ASSICURAZIONI N.A.C	0,00 1.100,00 -200,00	900,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
								0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2016

14/06/2016

DELIBERA 2016 333 Tipo GCT Numero 44 del 14/06/2016

CODICE	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
	1817	CULTURA STAMPA OPUSCOLI MANIFESTI	0,00 7.490,00 200,00	7.690,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
		TOTALE INTERVENTO 3	0,00		0,00		0,00	
		TOTALE SERVIZIO 4	0,00		0,00		0,00	
		TOTALE FUNZIONE 6	0,00		0,00		0,00	
		TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI	0,00		0,00		0,00	
		Totale spesa	0,00		0,00		0,00	